
Obsah

Předmluva 15

1. ČÁST
PRAVDIVÉ PŘÍBĚHY LIDÍ, KTEŘÍ SE SETKALI S ANDĚLY 

Kapitola 1: Zachránil mě anděl................................................ 21

• Varování (D. Sorensen)
• Andělský nárazník (Nelly Coneway)
• „ZIP!" (Bernadette Brighton) .
• Cítím tu sílu uvnitř (Deborah S. Mutile)
• V bezpečí (Anna Martin)
• Hlídal mě anděl (Nicole Hume)
• Před andělem se neschováš (Sabine Vogt)
• Nevšední probuzení (anonym)
• Anděl na motokrosu (Staci Christensen)
• Neústupný anděl (Luisa Wise)
• V nebeském náručí (Renee Lukaszek)
• Hlas, který mi zachránil holčičku (Viki Gregory)
• Ochránil mě anděl (Jenn Krejci)
• Andělská zajížďka (Terry Hibbs)
• Polštář a magnet

(Clara Maria del Carmen Mariaka Barrios)

5



• V bezpečí objetí (Claudine Lyell)
• Mám štěstí, že žiji (Jinelle Markham)
• Pomoc v oceánu (Valerie Camozzi)

Kapitola 2: Andělské vize......................................................... 43

• Dar andelskefo pírka (Kate O'Rielly)
• Síla lásky našich andělů (anonym)
• Cítit se zase bezpečně (Greta Guldemont)
• Kouč z nebes (Terri Walker)
• Tara, můj anděl léčitel (Robin Ann Powell)
• Angelika (Charles F. Turpin)
• Můj anděl Jim (Pia Wilson)
• Anděl na silnici (Perry Koob)
• Anděl, který mě uložil do postele (Angie Chiste)
• Den, kdy jsem spatřila anděly (Laura Weintraub)
• Jak mi anděl pomohl najít nové jméno (Uma Basco)
• Nezměrná útěcha ve chvílích smutku 

(Jennifer Helvey-Davis)
• Andělská vize o mateřství (Sharon Blott)
• Angora, anděl míru (Dianne SanClement)

Kapitola 3: Pomoc od neznámých........................................... 65

• Andělé z odpočívadla (Kathleen Smith)
• Alekův strážný anděl (Diane Bridges)
• Neznámý na zledovatělé silnici (Susan Daly)
• Chůva z nebes (Catherine Lee)
• Andělský lékař (James R. Myshrall)
• Anděl mi přišel na pomoc (Judy Garvey)

6



• Anděl z tábora (Daniel R. Person)
• Dnes v noci mi někdo zachránil život (Justine Lindsay)
• Nával radosti (Nancy Kimes)
• Pomoc z nebes (Carol Pizzi)
• Modlit se vyplácí (anonym)

Kapitola 4: Poselství útěchy od tajemných neznámých---- 81

• William White (Dawn Elizabeth Allmandinger)
• Bůh chodí rozličnými cestami (Patrice Karst)
• Anděl z New Yorku (anonym)
• „Všechno bude v pořádku" (Dorothy Durand)
• Setkání s andělem (Cammy Roso)
• Tančící andílek (Jill Wellington Schaeff)
• Posel shora (Kimberly Miller)
• Vyléčený strach (Helen Kolaitis)
• Na zdraví jejího srdce (Susan Sansom)

Kapitola 5: Vidění drahých zemřelých....................................97

• Andělé pomohli tatínkovi zůstat s námi 
(Dianne Galligan)

• „Děkuji ti, táto!" (Peggy Keating)
• Ochránce nad námi (Catherine Kilian)
• Otcovské povzbuzení (Andrea)
• Zelené světlo od dědečka (Tammy Žienka)
• „Mrzí mě, že jsem na tebe nemohl počkat"

(Kelly B. Norman)
• Dohazovačka z nebes (Melanie Wills)
• Strážný anděl mého miminka (Janice)

7



• „Vždycky budu s tebou" (L. D. D.)
• Varování z nebes (anonym)
• Nebeský úsměv (Sally M. Basso)
• Když jsem ho nejvíc potřebovala (Kimberly Miller)

Kapitola 6: Děti, které spatřily anděly a zjevení................109

• Přenádherný anděl z Ráje (Natalia Kuna)
• Mimo nebezpečí (anonym)
• Andílek (Suzanna Lonchar)
• Co vidí děti (Pamela Weber)
• Spatřila jsem svoji tetu, i když jsem ji nikdy 

předtím nepotkala ani o ní neslyšela!
(Mary Anne Luppino) -

• Dědeček, kterěho jsem nikdy nepoznala (Luann Brown)
• Anděl z bazénu (Jenn Krejci)
• Dávat, nejenom brát (Lee Lahoud)
• Dědečkova návštěva и Ariel (Mary Ellen)
• Andělé naší Brittany (Doreen Wetter)
• „Budu tady na vás na všechny čekat"

(Diane Lynn Willard Zarro)
• Třída plná andělů..................................................................
• Janette Rodriguez)
• Spi, maličká, spi (Brenda Colling)
• „Nebuíť smutná" (Bill Fletcher)

8



Kapitola 7:
Zjevení Ježíše Krista a nanebevzatých Mistrů.................... 125

• Mariina koruna (Tia Johnson)
• Nepopsatelná láska (Janine Cooper)
• Nikdy nejsme sami (Kimberly McCright)
• Svatá po boku mé matky (Virginia E. Perry)
• „Máte nad domem Ježíše?" (Sherry L. Gunderson)
• Ježíš mé uzdravil (Debbie Graham Hoskin)
• Tolik lásky! (Marsha Zaler)
• Zachránila mě Matka Boží (Michelle Haynes)
• Ten neskutečný jas! (Susan)
• Uzdravující trojice (anonym)
• Vnitřní operace (Cheryl Cash)
• Vyléčená duše (Louise Ratcliffe)
• Niterný pocit bezpečí (Janie Daily)
• Překrásné světýlko (Karen Noe)

Kapitola 8: Drazí zesnulí nás navštěvují ve snu ................ 143

• Tatínek je stále s námi (Michelle Massip Handel)
• Světlo a rúže (Cheryl Anne)
• Tatínkova útěcha (Carol W.)
• Je tu pořád s námi Chuck Pekala)
• Spatřila jsem svého synovce (anonym)
• Pop-Pop, můj zázračný anděl Jessica Grzybowski)
• Babiččina rudá ruže Susan E. Watters)
• Vše je odpuštěno (Jacki Whitford)
• Božská zpráva od tatínka (Judith Waite)
• „Jez ryby!" (Laura Riffel)
• Dotkla se nás (Lynn Geosits)

9



• Čas s tátou navíc (Jennifer Aldrich)
• Držel sestru v náručí (Tatia Manahan-Heine)
• Počkal na moji sestru (Teresa)
• Konec nočních můr (Charlton Archard)
• Vzkaz z druhé straní/ (Christiane Lamberth)
• „Nesnaž se to vysvětlit" (Tracy Cockerton)

Kapitola 9: Sny, meditace a zážitky blízké smrti, 
v nichž vystupují andělé........................................................ 163

• Poselství archanděla Gabriela (Tia Johnson)
• Obrovský modrý anděl míru a lásky (H. Titus)
• Sny o uzdravení (Sandara Smith)
• Zlatá šňůra (Gerborg Frick) -
• Setkánís tatínkem (Shirley Finch)
• Den, kdy jsem se rozhodla žít (Maryne Hachey)
• Něžná světelná stvoření (Dorothy Womack)
• Teta Nina (Sonia Huston)
• Sen, který mi zachránil život (Jill Wellington Schaeff)
• Naprosto nezapomenutelný zážitek (Nicola Kimpton)

Kapitola 10: Vyslyšené modlitby .........................................179

• Už žádné turbulence (Brenda Colling)
• Od srdce (anonym)
• Startér z nebes (Sharon)
• Blesková pomoc (Joanne)
• Anděl na porodním sále (Jacqueline Regina)
• Anděl z parkoviště (Brendan Glanville)
• Záchrana před tornádem (Judy Mitchell)

10



• Ztracená a znovu nalezená (Bonnie Suzanne Koester)
• Podívej, co přitáhli andělé! (Carol Czemiec)
• Vzkaz útěchy (anonym)
• „Lucky angel" (Laura Curran)

Kapitola 11: Andělské hlasy zachraňují životy..................193

• „Jsi v bezpečí... nebraň se" (Nelly Coneway)
• Jako by stál vedle mě (Victoria Granados)
• Uklidňující hlas (Verlain Lane)
• Díky Bohu za anděly (Rebecca Thrasher)
• Jelen na silnici (Diane Smith)
• Anděl bílého světla (Jim St. Onge)
• „Zpomal!" (Arlene Martin)
• Díky Bohu, že jsem poslechla (Debbie Hoskin)
• Zachráněná andělem na zemi (Lorein Cipriano)
• Varování, jež mi zachránilo život (Jane Anne Morgan)
• Zachránil mě anděl strážný (Alison Clarke Taylor)
• Sestra, která mluví s anděly (anonym)
• Anděl mě vedl do bezpečí (Martin W. Acevedo)
• Hlídá mě anděl (Azaya Deuel)
• „Dýchej, Kate!" (Kate Whorlow)
• Na křídlech andělů (Azaya Deuel)
• Noc, kdy mě andělé varovali před hrozícím nebezpečím 

(Natalia Kuna)

11



Kapitola 12: Schopnost vycítit přítomnost andělů 
a drahých zesnulých ............................................... 211

• Setkání s mazlíčkem (Patricia Genetos)
• Slib lásky (Laura M. Mehlhorn)
• Dědečkův hlas plný lásky (Candice Graham)
• A zapěli andělé (Susan)
• Zvuk, jenž mi zachránil život (Brenda Gagas)
• „Děkuji ti, prababičko!" (Tracey Staples)
• Splněný slib (Peggy L. Lorenz)
• Neexistuje jiné vysvětlení (Lisa Gayle Davis Flores)
• Tulipány (Barb Hacking)
• Polibek anděla (Maya Tonisson)

Kapitola 13: Andělská světla................................................ 221

• Volba (Christine Sinon)
• Světla čistoty a radosti (Jonathan Robinson)
• Bílá světla a zázračné uzdravení (Donna DeRuvo)
• Iluminace (Lisa Crofts)
• Andělský doprovod (Elaine M. Elkins)
• Andělé z páry (Stephanie Gunning)
• Zachránilo mě světlo (Mili Ponesse)
• Strážce na cestě (Douglas Lockhart)
• Světlo maminčiny lásky a moudrosti (Judith Mitchell)
• „Děkuji Ti, Rafaeli!" (Sue Barrie)

12



Kapitola 14: Znamení shora 235

• Křížek (Tuihana Marsh)
• Anděl, který sestoupil z oblaků (Susan Moore)
• Anděl s fialovými vlasy (Leanne Hernandez)
• Ve zdraví a bezpečí (Suzanne Chaney)
• Andělský oblak klidu (Rebecca Powers)
• V nebi je mu dobře (Helen)
• Znamení od strýce Franka (Angie Chiste)
• Znamení z okvětních lístků Bonnie Suzanne Koester)
• Znamení, které chrání (Micci DeBonis)
• Telefonát s andělem (Suzanne Goodnough)
• Znamení od blahoslavené Panny Marie (Antoinette Voll)
• Daniel (Charmaine Jabr)
• Anděl uzdravení (Lily Alexandrovitch)
• Malý zázrak (Cammi Collier)
• Louka plná znamení (Elies Taddeo)
• Stačí říct (Reta)

2. ČÁST
JAK SE SETKAT S ANDĚLY

Kapitola 15: Naučte se vnímat nebesa.................................. 255

• Přílišná snaha
• Zbavte se strachu
• Nejdůležitější je očekávání
• Vyslyšené modlitby
• Týdenní plán, jak spatřit andělské zjevení

13



Kapitola 16:
Týdenní plán, jak se otevřít andělskému zjevení 265

• Sedmidenní plán, jak spatřit andělské zjevení
• O zpěvu
• Jak mi zpěv pomohl spatřit anděla (Mary Donohue)

Kapitola 17: Jak spatřit anděla................................................279

• Rozdílné cesty ke spatření andělů
• Partnerská cvičení
• Samostatná cvičení

Doslov............................................................................. 291

O autorce .............................................................................. 294

í
14


